[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

___27.02.2014______№_121-ПГ___________
г. Котельники
О проведении публичных слушаний
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Котельники Московской области, решениями Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 29.05.2013 № 472/63 "Об утверждении муниципальной адресной программы городского округа Котельники Московской области реконструкции, модернизации, сносимого жилого фонда для развитие застроенной территории, от 10.10.2012 № 381/49 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в городском округе Котельники Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения о развитии застроенной территории сложившейся жилой застройки в границах городского округа Котельники Московской области микрорайон Ковровый, между Дзержинским шоссе, ОАО «Сталькон», ФГУ комбинат «Первомайский» и улица Новая, 10 апреля 2014г., в 16.00, в ДК «Надежда» по адресу: Московская область, г. Котельники, мкр. Ковровый, д.12.
2. Начальнику управления по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации Соколову А.А. проинформировать Котельниковский отдел полиции МУ МВД РФ «Люберецкое» (Сидоренко В.В.) об организации обеспечения безопасности и охране общественного порядка во время проведения данных мероприятий.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
4. Прием от жителей городского округа Котельники Московской области имеющихся у них предложений и замечаний по указанному вопросу будет осуществляться в каб.108 администрации городского округа Котельники Московской области по адресу: Московская область, г.Котельники, ул. Железнодорожная, д.5  в приемные дни и часы:

понедельник - четверг: 9.00 - 18.00;

пятница: 9.00 - 17.00.

перерыв с 13.00 до 13.45.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                        А.Ю. Седзеневский
В.В. Стерлев

8 495 551 88 01